
ZARZĄDZENIE NR 126/21 
BURMISTRZA MOGILNA 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Mogilno na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 17 pkt 4 Uchwały Nr XXIII/236/20 Rady Miejskiej w Mogilnie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 2021  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o 3.895.025,00 zł z tytułu dotacji celowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 
142.178.453,55 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o 3.895.025,00 zł. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 159.956.386,55 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej: 

1) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 67,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mogilna 
 
 

Leszek Duszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/21 

Burmistrza Mogilna 

z dnia 13 października 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 868 237,96 30 283,00 2 898 520,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 387 179,00 30 283,00 417 462,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

368 379,00 30 283,00 398 662,00 

855   Rodzina 29 316 616,48 3 864 742,00 33 181 358,48 
 85501  Świadczenie wychowawcze 20 396 900,00 2 901 915,00 23 298 815,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

20 396 900,00 2 901 915,00 23 298 815,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 366 900,00 962 827,00 9 329 727,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 316 900,00 962 827,00 9 279 727,00 

Razem: 138 283 428,55 3 895 025,00 142 178 453,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/21 

Burmistrza Mogilna 

z dnia 13 października 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 9 469 883,95 30 283,00 9 500 166,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 993 682,00 30 283,00 2 023 965,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337 634,00 30 283,00 1 367 917,00 

855   Rodzina 30 502 277,50 3 864 742,00 34 367 019,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 20 396 900,00 2 901 915,00 23 298 815,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 149 300,00 2 901 915,00 23 051 215,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 316 900,00 962 827,00 9 279 727,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 340 060,00 962 827,00 8 302 887,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 338 831,27 0,00 11 338 831,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 329 226,45 0,00 2 329 226,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 050,49 67,18 79 117,67 
  4270 Zakup usług remontowych 135 911,78 -67,18 135 844,60 

Razem: 156 061 361,55 3 895 025,00 159 956 386,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/21 

Burmistrza Mogilna 

z dnia 13 października 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 192 864,00 1 192 864,00 0,00 1 192 864,00 1 192 864,00 1 192 864,00 18 698,55 1 174 165,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 1 192 864,00 1 192 864,00 0,00 1 192 864,00 1 192 864,00 1 192 864,00 18 698,55 1 174 165,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 192 864,00 1 192 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 15 655,00 15 655,00 15 655,00 15 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 2 691,12 2 691,12 2 691,12 2 691,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 352,43 352,43 352,43 352,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,36 400,36 400,36 0,00 400,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 40,58 40,58 40,58 0,00 40,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 169 474,51 1 169 474,51 1 169 474,51 0,00 1 169 474,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 316 672,07 316 672,07 0,00 316 672,07 316 672,07 287 416,40 280 851,40 6 565,00 0,00 29 255,67 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 286 851,40 286 851,40 0,00 286 851,40 286 851,40 286 851,40 280 851,40 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

286 851,40 286 851,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 234 745,40 234 745,40 234 745,40 234 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 40 354,00 40 354,00 40 354,00 40 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 5 752,00 5 752,00 5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 86,67 86,67 0,00 86,67 86,67 0,00 0,00 0,00 0,00 86,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

86,67 86,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 86,67 86,67 0,00 0,00 0,00 0,00 86,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 29 734,00 29 734,00 0,00 29 734,00 29 734,00 565,00 0,00 565,00 0,00 29 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 734,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 29 169,00 29 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11,65 11,65 11,65 0,00 11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 195,63 195,63 195,63 0,00 195,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 357,72 357,72 357,72 0,00 357,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 5 496,00 5 496,00 1 861,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 5 496,00 5 496,00 1 861,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 496,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 271 923,79 271 923,79 0,00 271 923,79 271 923,79 271 923,79 0,00 271 923,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

271 923,79 271 923,79 0,00 271 923,79 271 923,79 271 923,79 0,00 271 923,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

271 923,79 271 923,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 692,30 2 692,30 2 692,30 0,00 2 692,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 269 231,49 269 231,49 269 231,49 0,00 269 231,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 406 428,28 406 428,28 0,00 406 428,28 406 428,28 358 936,00 0,00 358 936,00 0,00 47 492,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 692,28 28 692,28 0,00 28 692,28 28 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 28 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 692,28 28 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 692,28 28 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 28 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 358 936,00 358 936,00 0,00 358 936,00 358 936,00 358 936,00 0,00 358 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

358 936,00 358 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 358 936,00 358 936,00 358 936,00 0,00 358 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 32 907 276,50 32 907 276,50 0,00 32 907 276,50 32 907 276,50 1 551 974,50 1 099 853,50 452 121,00 0,00 31 355 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 23 298 815,00 23 298 815,00 0,00 23 298 815,00 23 298 815,00 247 600,00 193 000,00 54 600,00 0,00 23 051 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 3



  2060 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

23 298 815,00 23 298 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23 051 215,00 23 051 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 051 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 279 727,00 9 279 727,00 0,00 9 279 727,00 9 279 727,00 975 640,00 905 860,00 69 780,00 0,00 8 304 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 279 727,00 9 279 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 302 887,00 8 302 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 302 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 137 800,00 137 800,00 137 800,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 749 060,00 749 060,00 749 060,00 749 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 4



 85503  Karta Dużej Rodziny 993,50 993,50 0,00 993,50 993,50 993,50 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

993,50 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 828,54 828,54 828,54 828,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 144,66 144,66 144,66 144,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20,30 20,30 20,30 20,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

325 951,00 325 951,00 0,00 325 951,00 325 951,00 325 951,00 0,00 325 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

325 951,00 325 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 325 951,00 325 951,00 325 951,00 0,00 325 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 35 103 660,64 35 103 660,64 0,00 35 103 660,64 35 103 660,64 3 671 610,69 1 402 464,45 2 269 146,24 0,00 31 432 049,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA  NR 126/21 

BURMISTRZA MOGILNA 
 

z dnia 13 października 2021 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Mogilno na rok 2021 
   
 Dokonuje się zwiększenia budżetu gminy Mogilno o 3.895.025,00 zł z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 08.10.2021 r. Nr 
WFB.I.3120.3.70.2021 z przeznaczeniem na: 

a) dział 852 Pomoc społeczna na dofinansowanie zadania tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego   –  30.283,00 zł, 

b) dział 855 Rodzina na wypłacenie świadczeń wychowawczych i świadczeń rodzinnych – 3.864.742,00 
zł. 

 
 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej na 
podstawie analizy wykonania planu: 
 
 - dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 67,18 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E46BDED-6487-4D5D-A918-BF6DEB17DC5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

